Глава
муниципального образования

<Сюмсинский район>

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Тбро ез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б октября 2020 года Ns 22
с. Сюмси

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников органов
местного самоуправленшI муниципального образования <Сюмсинский
район>, не являющихся муниципмьными служащими, утвержденное

постановлением Главы муницип€шьного образования <<Сюмсинский район>
от l7 авryста 2015 года ЛЬ 14

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25 сентября 2020
года N9 44| (О повышении децежного содержания (оплаты трула)
работников органов государственной власти Удмуртской Республики и
органов местного самоуправления в Удмуртской Республике>>, Уставом
муниципального образования (Сюмсинский район>, ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников органов местного
самоуправления муниципaI_IIьного образования (Сюмсинский район>, не
являющихся муниципальными служащими, утверждённого постановлением
Главы муниципального образования (Сюмсинский район> от 17 авryста 2015
года Ns 14 (Об утверждении Положения об оплате труда работников органов
местного самоуправлениJI мунициIIаJIьного образования (Сюмсинский

раЙон)), не являющихся муниципальными служащими>, изменеIlия:
1.1. Таблицу в пункте 1.2. изложить в следующей редакции:

(
Профессиона-пьная

ква,rификационнбI группа
Квалификационные

уровни
,Щолжностные оклады

(руб.в месяц)
Общеотраслевые ,

должности слркащих
первого уровня

1 квалификационный
уровень

55з0

2 квалификационный
}?овень

5620

1 ква,тификыlионный
уровеIIь

5,]20

2 ква,rификационный

уровень
581 0

2-

Профессиональная
квалификационная группа

Квыrификационные
уровни

.Щолжностные оклады
(руб.в месяц)

Общеотраслевые
должности служащих

второго уровня

3 ква:rификационный
},ровень

69з0

4 квалификационный
}ровень

]620

5 квалификационный
уровень

11430

Общеотраслевые
должности служащих

третьего уровня

1 квалификационный
уровень

5820

2 ква-пификационный

уровень

7600

З квалификационный
уровень

7830

4 квалификационный
уровень

9110

))-

2. Настоящее постановление вступает в силу после его оrrубликованиJI
на официzrльном саЙте Nдуниципального образования (<СюмсинскиЙ раЙон) и
распрострашIется на правоотношениjI, возникшие с 1 октября 2020 года.

Первый заместитель главы
Администрации района q,/" Л.Е.,Щаровских